سعودي نظير عضويته في اللجان المنبثقة 
عن مجلس الإدارة )بغض النظر عن عدد 

عضوياته بتلك اللجان(.

• يستحق العضو “بدل حضور” بمبلغ مقداره 	
)3,000( ثلاثة آلاف ريال سعودي للجلسة 

سواء في مجلس الإدارة أو اللجان.

• يستحق العضو من خارج مجلس الإدارة 	
“مكافأة سنوية” بمبلغ مقداره )150,000( 

مائة وخمسون ألف ريال سعودي، نظير 
عضويته في اللجان المنبثقة من مجلس 

الإدارة.

تقوم الأمانة العامة لمجلس الإدارة باحتساب 
المكافآت المستحقة لمجلس الإدارة واللجان 

المنبثقة عنه وفقاًً لسياسة المكافآت 
والتعويضات المعتمدة ورفعها إلى لجنة 

الترشيحات والمكافآت التي توصي بتلك